
UCHWAŁA NR XLIX/199/2014 

Rady  Miejskiej w Golinie 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały XXX/123/2012 z dnia 4.10.2012 roku  w sprawie utworzenia 

stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia 

siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Golina 

 

 

 Na podstawie art. 12 § 2 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy  

(Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska, na wniosek 

Burmistrza Goliny, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z utworzeniem nowych ulic oraz nr ewidencyjnych posesji, dostosowuje się do 

stanu faktycznego opis granic obwodów głosowania gminy Golina, ustalonych uchwałą                  

Nr XXX/123/2012  Rady  Miejskiej z dnia  4 października 2012 roku, polegający na: 

- dopisaniu do obwodu głosowania  nr 1 ulic: 

Akacjowa, 

Kąkolowa, 

Klonowa, 

Sosnowa, 

Świerkowa, 

Topolowa, 

Wierzbowa, 

Wrzosowa. 

 w ulicach numery posesji: 
 -ul.,Wolności nr.23C,25,25A,25B,33F,37,37A,37B 

 

- dopisaniu do obwodu głosowania  nr 2 ulic: 

Liliowa, 

Stokrotki. 

w ulicach numery posesji: 

 - ul.Wolności nr. 26 

 -ul.Generała Sikorskiego nr.16,18  

 

-    dopisaniu do obwodu głosowania  nr 3 w ulicach numery posesji: 

ul.Piaskowa nr.52 

 

-   dopisaniu do obwodu głosowania  nr 4 w ulicach numery posesji: 

ul.Piaskowa nr.26 

ul.Poniatowskiego nr.8,21,23,25. 

 

-   dopisaniu do obwodu głosowania  nr 6 ulic: 

ul.Strażacka. 

 

-   dopisaniu do obwodu głosowania  nr 7 w miejscowości Węglew Kolonia 

    numery posesji:  

11C,14A,,17C,28,29,30,30A,34F,220A,220G,228A,240. 



 

§ 2. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/199/2014 Rady Miejskiej w Golinie  z dnia 10 kwietnia 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Golina otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu              

w Koninie.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej  gminy Golina 

oraz na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

                                                                                                Anna Kapturska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/199/2014 

Rady Miejskiej w Golinie 

          z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

 
 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych utworzonych na terenie Gminy Golina 
 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba 

Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1 

Miasto Golina ul.: 

Mickiewicza, 

Słowackiego,  

Łąkowa, 

Polna, 

Akacjowa, 

Kąkolowa, 

Klonowa, 

Sosnowa, 

Świerkowa, 

Topolowa, 

Wierzbowa, 

Wrzosowa, 

Parkowa, 

Wolności nr 3,3A,7,9,11,11A,15,17,17A,19,19A,21,23, 

23A,23B,23C,25,25A,25B,27,28,29,31,33,33A,33F,34,35,35A,35B, 

37,37A,37B,39,41. 

 

Szkoła Podstawowa 

w Golinie 

ul. Wolności 20 

tel. (63) 241-75-76 

 

2 

Miasto Golina ul.: 

Wolności nr 2,2A,2AB,4,6,8,10,12,14,16,18,20A,22,24,26. 

Okólna, 

Nałkowskiej, 

Konopnickiej, 

Kopernika, 

Powstańców Warszawy, 

Armii Poznań, 

Szarych Szeregów, 

9 Maja, 

Generała Sikorskiego nr:                

14,16,18,20,21,23,25,27,29,33,35,35A,35B,37,39,41,43,45. 

Obrońców Westerplatte, 

Generała Kleberga, 

Chabrowa, 

Konwaliowa, 

Fiołkowa, 

Krokusowa, 

Liliowa, 

Stokrotki, 

Szkoła Podstawowa 

w Golinie 

ul. Wolności 20 

tel. (63) 241-75-76 

 



Storczykowa, 

Goździkowa. 

3 

Miasto Golina ul.: 

Bohaterów II Wojny Światowej, 

40 Lecia PRL, 

Hubala, 

Generała Kutrzeby, 

Cmentarna, 

Okólna nr 1,2,3,5,7,9,13,15. 

Generała Sikorskiego nr 1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17,19. 

Górnicza, 

Ogrodowa, 

Orchowskiego, 

Młodzieżowa 

Partyzantów, 

Monte Cassino, 

Jagodowa, 

Kolejowa nr 13,15,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, 

31,34,35,35A,36,37,38,42,44,46,46A,46B,48,50,52. 

Piaskowa nr 

27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,39,40,42,43,44,48,50,52. 

Kwiatowa, 

Leśna, 

ZWM 

Szkoła Podstawowa 

w Golinie 

ul. Wolności 20 

tel. (63) 241-75-76 

 

4 

Miasto Golina ul.: 

Poprzeczna, 

Kolejowa nr 1,1A,2,3,4,5,6,7,8,10,11,14,16,18. 

Poniatowskiego nr; 1,1A,3,4,4A,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,15A, 

17,19,19A,19B,19C,21,23,25.  

Kościuszki, 

Wąska, 

Piaskowa nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,16,16A,17,19, 

20,22,24,25,26. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Golinie 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 2 

tel. (63) 241-89-98 

(lokal 

przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

5 

Miasto Golina ul: 

Wyzwolenia, 

Powstańców Wielkopolskich, 

35 Lecia PRL, 

Długa, 

Jasna, 

Zielona, 

Kusocińskiego, 

Sportowa, 

Olimpijska, 

Dąbrowskiego, 

Generała Świerczewskiego, 

Różana, 

Tulipanowa, 

Słoneczna, 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Golinie 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 2 

tel. (63) 241-89-98 

(lokal 

przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 



Krótka, 

Wojska Polskiego, 

Poniatowskiego nr 27,28,29,30,31,33,35,37,39,41,43, 

45,47,49,51,53,55,55A,57,59,61,63,65. 

6 

Miasto Golina ul.: 

Nowa, 

22 Lipca, 

Strażacka, 

Targowa, 

Plac Kazimierza Wielkiego, 

1 Maja, 

Kościelna, 

Krasińskiego, 

Staromiejska, 

Kilińskiego, 

Pułaskiego, 

Rzeźnicza, 

Sienkiewicza, 

Bolesława Chrobrego 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Golinie 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 2 

tel. (63) 241-89-98 

(lokal 

przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

7 

Sołectwo: Kraśnica, 

 z sołectwa Węglew miejscowości: 

                   Węglewskie Holendry, 

                   Węglew Kolonia nr  

1,1A,2,3,4,5,6,7,8,8A,9,9A,10,11,11A,11C,12, 

13,14,14A,17,17A,17C,17D,17F,18,20,21,21A, 

22,23,23A,24,24A,25,25A,25B,26,26A,27, 

27A,28,29,30,30A,34,34A,34D,34F,35,37,38,39,39A,84,85,86, 

86A,86B,194,195,196,197,198,199,200,201, 

202,215,216,217,218,219,220,220A,220G,221,222,223,228A, 

224,225,226,227,228,229,230,231,232,233, 

234,235,236,237,238,240. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Węglewie 

tel. (63) 241-72-18 

8 Sołectwo Węglew 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Węglewie 

tel. (63) 241-72-18 

9 Sołectwo Kawnice 
Szkoła Podstawowa 

w Kawnicach 

tel. (63) 241-71-05 

10 
Sołectwo Rosocha 

Sołectwo Głodowo 

Szkoła Podstawowa 

w Kawnicach 

tel. (63) 241-71-05 

11 
Sołectwo Adamów 

Sołectwo Brzeźniak 

Szkoła Podstawowa 

w Przyjmie 

tel. (63) 241-81-52 



12 
Sołectwo Lubiecz 

Sołectwo Przyjma 

Szkoła Podstawowa 

w Przyjmie 

tel. (63) 241-81-52 

13 

Sołectwo Barbarka 

Sołectwo Golina-Kolonia 

Sołectwo Kolno 

Sołectwo Myślibórz 

Gimnazjum w 

Golinie 

ul. Kopernika 12 

tel. (63) 241-76-90 

14 Sołectwo Spławie 

Gimnazjum w 

Golinie 

ul. Kopernika 12 

tel. (63) 241-76-90 

15 

Sołectwo Bobrowo 

Sołectwo Chrusty 

Sołectwo Radolina 

Sołectwo Sługocinek 

Szkoła Podstawowa 

w Radolinie 

tel. (63) 246-12-81 

 
 

 


